~1~

香 林 企 業 股 份 有 限 公 司
台北市文山區景文街 46-1 號 10 樓

TEL:02-8931-3301 FAX:02-8931-3323

致 各客戶/廠商:

主旨：日本原料供應狀況通知

說明：

因應日本宣佈於 4/7 日起「日本 7個一般行政區將進入緊急狀態」為

期一個月。第一時間和上游原廠確認,目前原料生產穩定無慮,但疫情

發展無法預估,運輸部份(海運/空運)可能會部份影響。請客戶/廠商

盡早盤點庫存與備料,以利我司能提供更好的服務品質。

為不造成貴公司的疑慮，特此告知。

*如有疑問請來電洽詢: 02-89313301 #133 謝小姐;138 陳小姐

北一: 張祐瑄先生 0932-339-469

北二: 洪勝男先生 0926-830-007

中一: 謝哲維先生 0933-922-429

中二: 薛方眉小姐 0966-722-057

雲嘉南:李嘉哲先生 0933-806-529

高屏: 林筱涵小姐 0921-906-759